“规模以上工业企业稳增长奖励”申请书
（增速奖）
	企业名称

	法人代表

	办公电话

	手机号

	联 系 人

	办公电话

	手机号

	企业地址

	电子邮箱

	企业2019年完成产值（      ）万元，2018年完成产值（      ）万元，产值同比增速（    %）。申报资料真实，符合“规模以上企业稳增长”奖励的条件，特此申请。
                                                   （企业公章）
年   月   日

	县（市、区）、开发区统计部门

该企业在本系统中2019年上报产值（      ）万元，2018年上报产值（      ）万元。

   （盖章）
年   月   日

	县（市、区）工信局、开发区工业主管部门

	该申报企业产值增速符合“规模以上企业稳增长”奖励的条件，已经我局（部）初审通过。

（盖章）
   年   月   日

[bookmark: _GoBack]注：产值按统计申报口径填，保留小数点后一位；产值增速保留到小数点后两位。